
02

03

02

03

01 02

03

04

208.01 ZÁDVEŘÍ

208.02 KOUPELNA

208.03 OBYTNÝ PROSTOR

208.04 POKOJ

4,9

5,1

27,1

18,9

57,5

2NP - BYT č. 208

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

SCHÉMA PODLAŽÍ

PODLAHOVÁ PLOCHA *

8,5

56,0ČISTÁ PLOCHA **

+ BALKÓN

S

Špičková dispozice s maximem obytné plochy. Silná stránka bytu 208.

Uspořádání bytu 2kk vám nabídne přesně ten prostor, který potřebuje-
te a přitom neplýtvá cenné metry na velké předsíně a či bytové chod-
by. Proto je tento byt 2+kk perfektní volbou pro ty, kteří chtějí trošku 
ušetřit a nechtějí se vzdát pohodlné dispozice 2kk. Hledají moderní 
uspořádání a chtějí se nechat hýčkat podvečerním sluncem díky zá-
padní orientaci bytu. Bonusem je balkon spojující obě hlavní místnosti. 
Co říkáte na večerní skleničku prosecca v zlatavém večerním slunci?


